P. 216. V. ξένοις] Non τεγοναθίσας erat in exemplari,

sed οφελίσαι, satis manifesto errore. Alibi dicitur οφελέα.

P. 217. V. ζορθόντις] τῶν παρόπι πε \* εἰκονιτας ἕκειν, &c. O-  
mnino hunc locum, qualis est in exemplari, tibi re-  
präsentō: tu quomodo corrigi possit, videbis. Quan-  
quam vereor ne nobis melioris alicuius exemplaris  
auxilium expectare necesse sit: quod non solum cor-  
rupta sint hīc verba, sed aliqua etiam desint. Quod si  
ex particula μηlocum mutilum esse non conicerē,  
ei fortasse ex conjectura opem afferre possem. quū  
enim alibi etiam soleat ab iis qui se dedunt exigi ut  
arma sua tradant, non dubito quin hīc scriptum ab  
Appiano fuerit πὰ ὄπλα ἐκείνας ἕκειν, aut potius  
σωματικόντας. Si melius quid habes, lector, hoc pro-  
fer: si non, his vtere mecum.

V. δισμωέις.] εὐ δὲ βελγήδη πόλει ὁ δὲ δῆμος, &c.  
Mihi dubium non est quin post δισμωέις expungē-  
da sit στυμὴ πελέα & post πόλει reponenda. scio etiam  
illud δὲ βελγήδη ex verbis nomine corrupto esse: sed  
in cuius appellatione quum varient authores, quam  
potissimum scripturam sequi debeam, nescio.

H A E C habui, lector, quæ ad castigationem loco-  
rum in Appiano depravatorum afferre possem. Sci-  
to autem & sexcenta alia in contextu à me emenda-  
ta fuisse errata, de quorum singulis & valde longum  
ac tardiosum & superuacaneum etiam fuisset men-  
tionem facere. Sed ea fere omnia huius generis sunt:  
ut επὶ pro ὅπῃ, & ὅπῃ pro επὶ. αἱλα pro ἀἱλα, & vicis-  
sim. εἱ pro εἱ, & cōtrā: & hæc certe duo omniū sunt  
frequentissima. Nonnunquam & εἱ pro εἱ, & εἱ π  
pro ὅπῃ. Sic δὴ εὐών pro δηούών. Sic ἀ δὲ ως pro ἀδεῶς, &  
εὐης περδε pro εἰ θεωδε. Item, αἱλα' ως pro ἀἱλως, & vi-  
cissim ἀἱλως pro αἱλα' ως. Verum ita semel habeto, in

illo nostro exemplari, quæcumque fere disiungenda erant, coniuncta: quæ autem cōiungenda, disiuncta esse: s̄æpe etiam singularem pro plurali, pluralē pro singulari, & casum pro casu haberi. vt ἐργον pro ἐργοῖσι, & ἐργον pro ἐργοῖσι. Denique quæcumque corrūpendae scripturæ ratio ab ullo homine fingi aut excogitari potest, à nostro librario nequaquā prætermisſā fuisse existimato: cuius ego manū, ut pretiosū scilicet aliquid κεκληθέντον, apud me diligenter afferuo: eā, quū opus fuerit, libetissime repræsentaturus. Sed de his erratis satis supérque. Vnū fuit à me initio harum in Appianū castigationū prætermisſum: i βητανίᾳ præcedere debere, αντιβασιν sequi, vt ipsis etiam Appiani apertè docemur verbis. Eo tamē quo à me collocati fuerunt ordine hi libri, non in meo rātūm exemplari, sed in aliis etiā nō paulo antiquiorib⁹ libris collocatos esse existimo. Et de Appiano ha&ctenus.